
   

Om Sjaelsö 
Sjaelsö förädlar och utvecklar attraktiva lägen och fastigheter för kontor, handel, logistik och bostäder. Våra projekt 
fokuserar på kvalitet, funktionalitet och arkitektur och vi anpassar oss ständigt till marknadens skiftande behov. 
Sjaelsö har idag kontor i hela Norden och i Polen. Vi är drygt 125 medarbetare och vårt huvudkontor ligger i Danmark. 
Sjælsø Gruppen A/S är börsnoterade på Nasdaq OMX Nordiska Börs. På vår referenslista finns kontorslokaler för 
myndigheter och storföretag, utveckling av stadsdelar och bostäder och en lång rad butiker och handelsområden. 
www.sjaelso.se 
 
Om HSB Bostad 
HSB Bostad är ett produktionsbolag som ägs av HSB föreningarna i Stockholms län. Bolaget bedriver produktion och 
försäljning av nyproducerade bostäder. HSB Bostad färdigställer ca. 500-700 lägenheter per år. 
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HSB och Sjaelsö i samarbete kring projekt i Solna 
 

HSB Bostad och det danska företaget Sjaelsö inleder ett samarbete. Tanken med samarbetet är 
att en stor fastighet i Solna ska kunna utvecklas ytterligare. Fastigheten, Ekelund 1, är belägen i 
anslutning till Pampas Marina. Markarealen omfattar 50 000 kvadratmeter. Där finns idag ett 
stort kontorshus med en total uthyrningsbar yta på 25 000 kvadratmeter.  
   
Samarbetet inleds med att Sjaelsö säljer 75 procent av fastigheten till HSB. HSB tillträder som 
delägare den 1 december 2010.  
 
”Vi har hela tiden sett möjligheterna i projektet och det är glädjande att vi nu har slutit avtal med 
en av de bästa fastighetsutvecklarna som också ser potentialen. HSB är en erfaren och 
professionell part som kommer att tillföra väldigt mycket. Gemensamt kommer vi skapa något 
väldigt spännande i Solna stad.” säger Pero Popovski, VD på Sjaelsö Sverige AB. 
 
”Vi på HSB Bostad ser möjligheter med fastigheten nära Pampas Marina. Den ligger nära 
Ulvsundasjöns strand men trots det på promenadavstånd från de centrala delarna av Stockholm. 
Med ett så bra läge kan man tänka sig många möjligheter” säger Håkan Falk, vd på HSB 
Bostad.  
   
Ytterligare information:   
 
Pero Popovski, VD Sjaelsö Sverige AB, mobil 070-3253382, e-post: ppo@sjaelso.se 
Flemming Joseph Jensen, CEO Sjælsø Gruppen A/S, tel. +45 48 10 00 00  
 
Håkan Falk, vd HSB Bostad, 08 7853966, 0708-853666, hakan.falk@bostad.hsb.se 

 


